
คำ สั่งสกามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกสัาธนบุรี
ที่ 0๙2543

เรื่อง แต่งตั้งคณบดคีณะวิศวกรรมศาสตร์

ต้วยนายเดช พุทธเจริญทอง ไตล้าออกจากตำแหน่งคณบดคีณะวิศวกรรมศาสตร์ ตั้งแต่
วันที่ 17 ธันวาคม 2542

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกลัา

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับสถาบันเทคโนโลยพีระจอมเกลัาธนบุรี ว่าต้วยการสรรหาคณบดี พ.ศ. 2530

ประกอบกับมดสีกามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกลัาธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 18 วันที่ 16 มีนาคม

2543 จึงแต่งตั้งให้ นายเกษม เพชรเกตุ ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ ระดับ 9 สังกัดกาควิชาวิศวกรรมโยธา

คณะวิศวกรรมศาสตร์ ดำรงตำแหน่งคณบดคีณะวิศวกรรมศาสตร์

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 17 มีนาคม 2543 ถึงวันที่ 16 มีนาคม 2547

สั่ง ณ วันที่ 17 มีนาคม พ.ศ. 2543

(นายพารณ อิศรเสนาณ อชุธยา)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกลัาธนบุรี


